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شوک کرونایی  190 و فواید قلیان کشیدن !
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کاسبی جدید یا راه چاره ؟

»کار با درآمد بالا برای خانم های جوان، اهدای تخمک و 
اهدای جنین«؛ این عنوان یک آگهی است که این روزها 
تصاویر کارت های ویزیت متفاوتی هم از آن در شبکه های 
اجتماعی دست به دست می شود. این آگهی ها از خانم 
های جوان تا 30سال می خواهد  که با اهدای تخمک ماهانه 
مبلغ سه میلیون تومان درآمد کسب کنند و با اجاره رحم 
هم درآمد 60 میلیونی به جیب بزنند. این آگهی ها شاید 
در نگاه اول بسیار جذاب و منطقی به نظر برسند اما ابهامات 
زیادی دارند. آگهی هایی که عنوان و نشان مرکز خاصی را 
ندارند و تنها حاوی یک شماره تماس از یک خط اعتباری 
هستند. کاربری نوشت: »اگه زیر نظر کادر پزشکی و 
نظارت وزارت بهداشت باشه که خیلی خوبه چون میتونه 
به خانواده هایی که صاحب فرزند نمیشن برای فرزنددار 

شدن کمک کنه.«
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190 دقیقه در انتظار 190!

بعد از اعلام پیدا شدن دو فرد مشکوک به کرونا در قم، 
مطالب متعددی درباره نحوه پیشگیری و رعایت نکات ایمنی 
برای مقابله با این ویروس  در شبکه های اجتماعی دست به 
دست شد. در این میان، در یکی از پست ها، شماره 190 
که پیش از این  وزیر بهداشت گفته بود برای آموزش 
مردم درباره  کروناویروس خدمات می دهد بیشتر مورد 
توجه قرار گرفت. کاربری که این مطلب را نوشته مدعی 
شده است: »نیم ساعت پشت خط برای گرفتن اطلاعات 
درباره کرونا از 190  بودم و بی فایده بود.« برای این که 
این موضوع ر ا بررسی کنیم خودمان با 190 تماس گرفتیم 
حدود 15 دقیقه زمان برد تا به اپراتور مربوط وصل شدیم 
اما در کمال ناباوری تنها کمک آن ها این بود که می توانید 
با 118 تماس بگیرید و شماره واحد مبارزه با بیماری های 
واگیردار دانشگاه علوم پزشکی را بگیرید تا کمکتان کند. 
به نظر می رسد حالا که مشکوک بودن وجود ویروس در قم 
تایید شده است، بایدخود  وزارت بهداشت هم این موضوع 

را جدی تر بگیرد.
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آینده در امروز 

در ویدئویی که به تازگی در فضای مجازی منتشر شده 
فردی با جت پک در آسمان دبی پرواز می کند. او با کمک 
جت پک با سرعت 240 کیلومتر برساعت پرواز کرد. خلبان 
این جت پک مدت کوتاهی بر فراز آب پرواز کرد تا وضعیت 
خود را تثبیت کند و سپس سرعت پرواز خود را به 240 
کیلومتر برساعت افزایش داد و درنهایت در ارتفاع 1500 
متری زمین، چتر نجات خود را باز کرد. البته این جت پک 
می تواند تا ارتفاع 1800 متری پرواز کند. کاربری نوشت: 
»کی فکرشو می کرد یه روزی بشر این قدر پیشرفت کنه 
و خیلی زود به آینده برسه.« کاربر دیگری نوشت: »با این 
روندی که دانشمندا دارن پیش میرن، دیگه هیچ رویایی 
دست نیافتنی نیست و خیلی زود میشه به رویاها رسید.«
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روستاهای برف زده در فراموشی

دو هفته از بــارش های سنگین برف در آذربایجان 
و کردستان می گــذرد اما به ادعــای برخی از فعالان 
شبکه های اجتماعی هنوز راه های ارتباطی بسیاری از 
روستاها بسته است و مردم روستاها با دست خالی 
و با ابزاری مانند بیل و کلنگ در حال باز کردن راه ها 
هستند. کاربری نوشت: »چرا نهادهای مربوط به داد 
مردم روستاها نمیرسن، خیلی از این روستاها داره 
منابع سوخت و غذاشون تموم میشه و مریض بد حال 
دارن.« کاربر دیگری نوشت: »نه تنها نهادهای مربوط که 
ماهم یادمون رفته از این مردم درباره مشکلاتشون بعد 
از برف حرفی بزنیم.« کاربری هم نوشت: »کاش لااقل 
موقع  رسوندن صندوق های انتخابات بفهمن برف راه 
ها رو بسته و یک کاری بکنن.« کاربر دیگری هم نوشت: 
»باید منتظر جمعه شد تا مسئولان از اخبار مطلع بشن.«
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مالچ پاشی مرگبار!

یک ویدئو که متعلق به سال گذشته بود دوباره در شبکه 
های اجتماعی مــورد توجه قــرار گرفت. در این ویدئو 
لاشه یک افعی شاخدار عربی نشان داده می شود که با 
سم مالچ نابود شده است! کاربران این ویدئو را به دلیل 
احتمال شروع مالچ پاشی از هفته آینده در خوزستان 
بازنشر کردند . مالچ در کانون های گرد و غبار که به علت 
تخریب محیط زیست و فرسایش خاک به وجود آمده است 
پاشیده می شود تا از انتشار گرد و غبار جلوگیری کند و از 
مواد نفتی تولید می شود. کاربری نوشت: »با مالچ نفتی 
میکروارگانیسم ها، حشرات، خزندگان، پستانداران کوچک 
و متوسط به طور کامل از بین میرن و ضربه جبران ناپذیری 
به محیط زیست وارد می شه.« کاربر دیگری نوشت: 
»کاش به جای مالچ پاشی که خاک و حیوونا رو نابود می کنه، 

درختکاری رو در کانون های گرد و خاک افزایش بدن.«
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فواید قلیان کشیدن!

صحبت های یک متخصص طب سنتی از فواید کشیدن 
قلیان در تلویزیون، با واکنش کاربران شبکه های اجتماعی 
همراه بود. در این ویدئو که خیلی زود پر بازدید شد، 
حسین خیراندیش که به عنوان متخصص طب سنتی 
شناخته می شود، در یک برنامه تلویزیونی به مردم توصیه 
کرد قلیان بکشند اما به شکل دیگری. او از مردم خواست 
در تنگ قلیان به جای آب  عرق نعناع، گلاب یا بهار نارنج 
بریزند و قلیان را بدون این که دودی داشته باشد بکشند 
و با این کار حجم ریه های خود را در عرض یک هفته 2 تا 
3 برابر کنند. او حتی برای کسانی که به دود قلیان علاقه 
دارند توصیه کرد به جای تنباکوهای شیمیایی از برگ 
زیتون استفاده کنند که خلط آور است و برای ریه هم مفید 
است. کاربری نوشت: »یعنی حالا برای این که سلامت 

بمونیم باید بریم قلیونی شیم!«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

سد معبر شهرداری!

سیلاب خارجی ها

انفجار خلاقیت تبلیغاتی!
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#مجلس_قوی و #ایران_قوی: کاربران در توئیتر بعد 
از انتشار سخنان رهبر انقلاب در خصوص معیارهای 
انتخاب نمایندگان، با استفاده از ایــن دو هشتگ 

خواستار مجلسی جهادی، انقلابی و کارآمد شدند.
#انتخابات: با شروع تبلیغات نامزدهای  انتخابات 
مجلس شورای اسلامی بسیاری با نوشتن نظراتشان 
 دربـــاره  انتخابات از ایــن هشتگ استفاده کردند.
#می_آیم_چون: کاربران با استفاده از این هشتگ، 

دلایل خود را برای حضور پرشور در انتخابات نوشتند.
#ایران: هشتگ ایران هم در بیشتر مواقع استفاده می 
شود و در آستانه انتخابات در کشورمان هم دوباره مورد 

توجه قرار گرفته است.
با نزدیک شدن زمان انتخابات، رسانه های آن ور آبی 
بــرای کم رنگ کــردن حضور مــردم دست به کار شده 
اند و هشتگ رای_بــی_رای را ایجاد کردند. در کنار 
این هشتگ، هشتگ دیگری هم توسط دشمنان نظام 
جمهوری اسلامی در خارج از کشور ایجاد شد با عنوان 
چالش_فالو_براندازان که با نگاهی به الگوی مکان های 
استفاده از این هشتگ ها در ترند مپ می بینیم که این 

دو هشتگ غالبا در خارج از کشور استفاده شده است.

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

متن تبریک روز مادر و روز زن: شنبه ای که گذشت 
مصادف بود با روز ولادت حضرت زهرا )س( و روز زن. 
همین مناسبت کافی بود که بسیاری از مردم به منظور 

یافتن متن تبریک به گوگل مراجعه کنند.
ثبت نام خودرو: تفاوت بالای قیمت خودروها از کارخانه 
تا بازار، باعث شده بسیاری برای ثبت نام و خرید خودرو از 
کارخانه اقدام کنند هر چند به گفته بسیاری تلاش آن ها 

در نوبت های قبلی ثبت نام بی نتیجه بوده است.
طناز طباطبایی: این بازیگر سینما که توانست برای 
بازی در فیلم شنای پروانه سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش مکمل زن را در جشنواره فیلم فجر به دست بیاورد 

هنوز مورد توجه کاربران فضای مجازی است.
اکرم محمدی: جوان های قدیم اکرم محمدی را با 
استاپ موشن علی کوچولو و نقش او در خانه سبز می 
شناسند. حضور او در برنامه دورهمی، بهترین دلیل 

برای حضور او در این فهرست است.
بنزین آبدار: ویدئو هایی در فضای مجازی دست به 

دست  شد که در آن نشان می داد یک راننده تاکسی 
فرودگاه امام در آزادراه تهران-قم، ۶۰لیتر بنزین 

زده که ۴۰لیترش آب بوده است. این اتفاق با 
واکنش تند کاربران مواجه شد.برخی آن را 

در این حجم  بعید می دانند.
نرگس آبیار: آبیار از زنــان موفق دو دهه 
اخیر ایـــران اســت کــه از یــک دهــه قبل با 
ساخت فیلم هایی براساس زنان قهرمان 

داســتــان هــایــش توانست بــه کــارگــردانــی 
سرشناس در سینمای ایــران بدل شــود. او 
فیلم های »شیار ۱۴۳«، »نــفــس« و »شبی 
که ماه کامل شــد« را در کارنامه خود دارد 
و به تازگی موفق به دریــافــت جایزه زنان 

ــلام توسط کمپانی  برتر و موفق جهان اس
»hum network limited« شده است.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل7

انتخابات مـــجـــلـــس)1399-1398(: فـــردا روز 
سرنوشت سازی است و باید نماینده هایی را که چهار 
سال وظیفه قانون گــذاری کشور را به عهده دارنــد، 
انتخاب کنیم تا با داشتن مجلسی قوی، ایرانی قوی 

را بسازیم.
ویروس کرونا : بعد از مثبت شدن آزمایش های اولیه 
دو مورد مشکوک مبتلا به کروناویروس در قم، دوباره 
ویــروس کرونا بر سر زبان ها افتاد البته رئیس مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام 
کرده مراحل بعدی آزمایش ها در حال انجام است و 
نتیجه قطعی آزمایش های نهایی این موارد به اطلاع 

عموم خواهد رسید.
غلامرضا تاجگردون: یکی از کاندیداهای پرحاشیه 
ای که جشن افتتاح ستاد انتخاباتی اش نیز حسابی 
پر حاشیه شد و  برخی کاربران فضای مجازی  آن را 
با جشن های 25۰۰ ساله مقایسه کردندهم از دیگر 

پربازدیدهای ویکی پدیا بود.
صادق قطب زاده: به نظر می رسد دلیل پر بازدید شدن 
این مقاله پخش مستند سه قسمتی درباره صادق قطب 
زاده به نام »فرزند انقلاب« در هفته پیش باشد که 
توسط بی بی سی ساخته شده است. قطب 
زاده در 2۴ شهریور ۱۳۶۱ به  اتهام توطئه 

علیه کشور اعدام شد.
جشن  از  سپندارمذگان:  جشن 
های باستانی ایرانیان بوده که در 5 
اسفند برگزار می شده اما با توجه به 
تغییر ساختار گاه شمار ایرانی و سی 
و یک روزه شدن شش ماه نخست 
سال، برخی به اشتباه این جشن را در 

2۹ بهمن برگزار می کنند.
ام بی سی پرشیا: بسیاری هم برای 
این که بدانند مهناز افشار به کدام 
شبکه ماهواره ای آن ور آبی رفته 
این مقاله را در ویکی پدیا مطالعه 
کــردنــد. شبکه ای کــه وابسته به 

عربستان سعودی است.
در میان پربازدیدهای این هفته نیز 

یک مقاله غیر اخلاقی وجود دارد.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7

این هفته طبق روال هفته های گذشته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و 
پرکاربرد در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی را باهم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

بنزین آبدار و تکلیف 
غیر قانونی  در عید 99!

۱. حقوق و عیدی بازنشستگان کشوری پرداخت شد
۴.65 میلیون بازدید  در 1۹۴۹ کانال، تاریخ انتشار: 11/28

2. پایان کار ال جی و سامسونگ در ایران
۴.۴8 میلیون بازدید در 1۰۰5کانال، تاریخ انتشار: 11/25

۳. واریز سود علی الحساب سهام عدالت از سوم اسفند
3.81 میلیون بازدید در 1818 کانال، تاریخ انتشار: 11/26

۴. تکلیف عید در نوروز ۹۹ غیرقانونی شد
3.77 میلیون بازدید در 11۹5 کانال، تاریخ انتشار: 11/2۹

5. دمای منفی 25 درجه سانتی گراد در خلخال
3.67 میلیون بازدید در ۹53 کانال، تاریخ انتشار: 11/26

۶. گل اول پرسپولیس به شارجه
3.53 میلیون بازدید در ۴5۴ کانال، تاریخ انتشار: 11/2۹

7. جریمه برای رانندگان با سرنشین بدون کمربند
3.۴1میلیون بازدید در 1383 کانال، تاریخ انتشار: 11/28
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